
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2025 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39) oraz § 24 Uchwały Nr 
XI/73/2024 Rady Gminy Kleszczów z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Kleszczów na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawowo, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się wysokość rezerwy ogólnej o kwotę 66.000,00 zł, która po zmianie wyniesie 
1.434.000,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 marca 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Dariusz Michałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 6001



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.7.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 10 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 19 706 493,70 66 000,00 19 772 493,70 

 75011  Urzędy wojewódzkie 123 411,00 0,00 123 411,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 376,61 -3 629,59 99 747,02 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 103 376,61 -3 629,59 99 747,02 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 629,59 3 629,59 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 3 629,59 3 629,59 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 323 798,70 66 000,00 18 389 798,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 961 914,00 35 000,00 996 914,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 961 914,00 35 000,00 996 914,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 355 000,00 31 000,00 386 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 355 000,00 31 000,00 386 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 893 003,56 -66 000,00 4 827 003,56 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 893 003,56 -66 000,00 4 827 003,56 
  4810 Rezerwy 3 893 003,56 -66 000,00 3 827 003,56 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 3 893 003,56 -66 000,00 3 827 003,56 

Razem: 277 749 663,10 0,00 277 749 663,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6001



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.7.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 10 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 123 411,00 0,00 123 411,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 123 411,00 0,00 123 411,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 376,61 -3 629,59 99 747,02 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 629,59 3 629,59 

Razem: 1 836 561,00 0,00 1 836 561,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6001


	ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2025 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo

		2025-06-03T11:46:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




